
      

pořádá 

v sobotu 27. května 2023 
cyklistickou vyjížďku 

PITNÁ VODA JEDOVNICKO 
 

Zahájení vyjížďky:  9:00 hod. Autocamp Olšovec Jedovnice 
  (GPS: 49.3321994N, 16.7625589E) 
  prezence od 8:30 hod 

 
 

Doprava na start: 
Pouze individuální - trasa vyjížďky je okružní a není nutno řešit přepravu mezi startem a cílem. 
Parkování není zajištěno, ale je možno využít parkoviště naproti základně Singletrailu Jedovnice. 
 

TRASA (přibližně 35 km):  
 

• vykopávky - zaniklá ves Bystřec 

• jímací objekty vodního zdroje Jedovnice 

• úpravna vody Jedovnice 

• vodojem Kotvrdovice 

• vodojem s čerpací stanicí Větřák 

• trubní vodojem Lažánky - Harbechy 

• vodojem s ATS Rudice - Hajce 

• bývalý lom Seč 

• Klostermannova studánka 

• vodní zdroj Rudice - Tipeček 

• čerpací stanice Rudice - Kovárna 

• kanalizační čerpací stanice Rudice 

• čistírna odpadních vod Jedovnice 

• závěrečná část trailu 1 Singletrailu Jedovnice 
 

s odborným výkladem u většiny objektů a prohlídkou jednoho objektu od každého typu 
 

Trasa není vhodná pro silniční kola! 
 

Podrobnější a aktualizované informace naleznete na stránkách VAS: 
https://vodarenska.cz 

 

Každý přihlášený účastník obdrží občerstvení, informační brožury a malý dárek. 

Počet účastníků je omezen na 140 cyklistů 
tak s přihláškou neváhejte. 

 

Účast dětí do 15-ti let pouze v doprovodu osoby starší 18-ti let. 

Pořadatelé požadují u všech účastníků cyklistickou přilbu. 
 

 

SRDEČNĚ VÁS ZVEME A TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST 
nám. T.G.M. 28, Boskovice 


